
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do

Die transkulturelle
Begegnung als
Bildungspotenzial  � die
arabische Welt im
Klassenzimmer
(nur 1.7.)

(Konerding)

Fr

Die transkulturelle
Begegnung als
Bildungspotenzial  � die
arabische Welt im
Klassenzimmer
(nur 2.7.)

(Konerding)

Konversationsübung:
Arabisch in der
Wissenschaft
(bis 9.7., 14tg.)

(Konerding)
SP17/01.05

Sa

Die transkulturelle
Begegnung als
Bildungspotenzial  � die
arabische Welt im
Klassenzimmer
(nur 3.7.)

(Konerding)

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 07:01:18


