## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00					Die transkulturelle Begegnung als	
10:00					Bildungspotenzial die arabische Welt im Klassenzimmer	Die transkulturelle Begegnung als
11:00					(nur 2.7.) (Konerding)	Bildungspotenzial die arabische Welt im Klassenzimmer
12:00					Konversationsübung: Arabisch in der Wissenschaft	(nur 3.7.) (Konerding)
13:00					(bis 9.7., 14tg.) (Konerding)	
14:00				Die transkulturelle Begegnung als	SP17/01.05	
15:00				Bildungspotenzial die arabische Welt im Klassenzimmer		
16:00				(nur 1.7.) (Konerding)		
17:00						